表面安装式灯具
CN
工业照明新境界
LINURA
高性能照明
为确保光线的可持续性，我们始终坚持生产更高质量、更稳固以及更精准的照明产品。
专业生产工业和机械设备照明的领军企业之一沃达迈(Waldmann)全新推出LINURA
表面安装式照明灯，并以此刷新业内新标准，挖掘无限可能。

18 19
能耗 尺寸 特征 Em / Emax
* 型号 订货号
LINURA.edge
2.5 W 195 mm ADVANCED 组件 91 / 126 lx1 LEA 300/850/MS 114080000-00803510
5.0 W 335 mm ADVANCED 组件 181 / 249 lx1 LEA 600/850/MS 114082000-00803512
7.5 W 475 mm ADVANCED 组件 268 / 367 lx1 LEA 900/850/MS 114084000-00803550
10.0 W 615 mm ADVANCED 组件 353 / 477 lx1 LEA 1200/850/MS 114086000-00803552
12.5 W 755 mm ADVANCED 组件 433 / 578 lx1 LEA 1500/850/MS 114088000-00803555
15.0 W 895 mm ADVANCED 组件 508 / 671 lx1 LEA 1800/850/MS 114090000-00803570
17.5 W 1 035 mm ADVANCED 组件 577 / 753 lx1 LEA 2100/850/MS 114092000-00803585
20.0 W 1 175 mm ADVANCED 组件 642 / 825 lx1 LEA 2400/850/MS 114094000-00803612
22.5 W 1 315 mm ADVANCED 组件 699 / 888 lx1 LEA 2700/850/MS 114096000-00803618
25.0 W 1 455 mm ADVANCED 组件 751 / 942 lx1 LEA 3000/850/MS 114098000-00803703
2.5 W 195 mm ADVANCED 组件, 串接式 91 / 126 lx1 LEA 300/850/MST 114081000-00803511
5.0 W 335 mm ADVANCED 组件, 串接式 181 / 249 lx1 LEA 600/850/MST 114083000-00803513
7.5 W 475 mm ADVANCED 组件, 串接式 268 / 367 lx1 LEA 900/850/MST 114085000-00803551
10.0 W 615 mm ADVANCED 组件, 串接式 353 / 477 lx1 LEA 1200/850/MST 114087000-00803553
12.5 W 755 mm ADVANCED 组件, 串接式 433 / 578 lx1 LEA 1500/850/MST 114089000-00803561
15.0 W 895 mm ADVANCED 组件, 串接式 508 / 671 lx1 LEA 1800/850/MST 114091000-00803583
17.5 W 1 035 mm ADVANCED 组件, 串接式 577 / 753 lx1 LEA 2100/850/MST 114093000-00803611
20.0 W 1 175 mm ADVANCED 组件, 串接式 642 / 825 lx1 LEA 2400/850/MST 114095000-00803615
22.5 W 1 315 mm ADVANCED 组件, 串接式 699 / 888 lx1 LEA 2700/850/MST 114097000-00803632
25.0 W 1 455 mm ADVANCED 组件, 串接式 751 / 942 lx1 LEA 3000/850/MST 114099000-00803705
3.0 W 195 mm 91 / 126 lx1 LEA 300/850/S 114033000-00801340
6.0 W 335 mm 181 / 249 lx1 LEA 600/850/S 114035000-00801346
9.0 W 475 mm 268 / 367 lx1 LEA 900/850/S 114037000-00801349
12.0 W 615 mm 353 / 477 lx1 LEA 1200/850/S 114039000-00801355
15.0 W 755 mm 433 / 578 lx1 LEA 1500/850/S 114041000-00801360
18.0 W 895 mm 508 / 671 lx1 LEA 1800/850/S 114043000-00801374
21.0 W 1 035 mm 577 / 753 lx1 LEA 2100/850/S 114045000-00801392
24.0 W 1 175 mm 642 / 825 lx1 LEA 2400/850/S 114047000-00801394
27.0 W 1 315 mm 699 / 888 lx1 LEA 2700/850/S 114049000-00801397
30.0 W 1 455 mm 751 / 942 lx1 LEA 3000/850/S 114051000-00801409
3.0 W 195 mm 串接式 91 / 126 lx1 LEA 300/850/ST 114032000-00801320
6.0 W 335 mm 串接式 181 / 249 lx1 LEA 600/850/ST 114034000-00801344
9.0 W 475 mm 串接式 268 / 367 lx1 LEA 900/850/ST 114036000-00801348
12.0 W 615 mm 串接式 353 / 477 lx1 LEA 1200/850/ST 114038000-00801350
15.0 W 755 mm 串接式 433 / 578 lx1 LEA 1500/850/ST 114040000-00801356
18.0 W 895 mm 串接式 508 / 671 lx1 LEA 1800/850/ST 114042000-00801366
21.0 W 1 035 mm 串接式 577 / 753 lx1 LEA 2100/850/ST 114044000-00801380
24.0 W 1 175 mm 串接式 642 / 825 lx1 LEA 2400/850/ST 114046000-00801393
27.0 W 1 315 mm 串接式 699 / 888 lx1 LEA 2700/850/ST 114048000-00801396
30.0 W 1 455 mm 串接式 751 / 942 lx1 LEA 3000/850/ST 114050000-00801408
* Em = 中等照明度; Ema  = 最大照明度; 1 测量范围 100 cm x 100 cm / 测量距离 100 cm * Em = 中等照明度; Ema  = 最大照明度; 1 测量范围 100 cm x 100 cm / 测量距离 100 cm
能耗 尺寸 特征 Em / Emax
* 型号 订货号
LINURA.edge RGB
4.5 W 195 mm 光通量 R / G / B: 26/60/13 lm LEA 100/RGB/S 114052000-00802116
9.0 W 335 mm 光通量 R / G / B: 45/120/25 lm LEA 200/RGB/S 114053000-00802117
13.5 W 475 mm 光通量 R / G / B: 68/180/38 lm LEA 300/RGB/S 114054000-00802118
18.0 W 615 mm 光通量 R / G / B: 90/240/50 lm LEA 400/RGB/S 114055000-00802119
LINURA.maxx
5.0 W 195 mm IO-Link 137 / 184 lx1 LMA 500/850/BS 114110000-00804046
10.0 W 335 mm IO-Link 286 / 382 lx1 LMA 1000/850/BS 114113000-00804049
15.0 W 475 mm IO-Link 431 / 572 lx1 LMA 1500/850/BS 114116000-00804052
20.0 W 615 mm IO-Link 571 / 752 lx1 LMA 2000/850/BS 114119000-00804055
25.0 W 755 mm IO-Link 704 / 918 lx1 LMA 2500/850/BS 114122000-00804058
30.0 W 895 mm IO-Link 830 / 1 069 lx1 LMA 3000/850/BS 114125000-00804061
5.0 W 195 mm ADVANCED 组件 137 / 184 lx1 LMA 500/850/MS 114111000-00804047
10.0 W 335 mm ADVANCED 组件 286 / 382 lx1 LMA 1000/850/MS 114114000-00804050
15.0 W 475 mm ADVANCED 组件 431 / 572 lx1 LMA 1500/850/MS 114117000-00804053
20.0 W 615 mm ADVANCED 组件 571 / 752 lx1 LMA 2000/850/MS 114120000-00804056
25.0 W 755 mm ADVANCED 组件 704 / 918 lx1 LMA 2500/850/MS 114123000-00804059
30.0 W 895 mm ADVANCED 组件 830 / 1 069 lx1 LMA 3000/850/MS 114126000-00804062
5.0 W 195 mm ADVANCED 组件, 串接式 137 / 184 lx1 LMA 500/850/MST 114112000-00804048
10.0 W 335 mm ADVANCED 组件, 串接式 286 / 382 lx1 LMA 1000/850/MST 114115000-00804051
15.0 W 475 mm ADVANCED 组件, 串接式 431 / 572 lx1 LMA 1500/850/MST 114118000-00804054
20.0 W 615 mm ADVANCED 组件, 串接式 571 / 752 lx1 LMA 2000/850/MST 114121000-00804057
25.0 W 755 mm ADVANCED 组件, 串接式 704 / 918 lx1 LMA 2500/850/MST 114124000-00804060
30.0 W 895 mm ADVANCED 组件, 串接式 830 / 1 069 lx1 LMA 3000/850/MST 114127000-00804063
配件
手动按钮 115 mm 电容式触觉传感器
配M12插头
LTS/ST 114129000-00805353
距离传感器 115 mm 飞行时间（ToF）激光测距传感器
配M12插头
LDS/ST 114128000-00805352
20 21
35A
38